Директору МБОУ « Далековская средняя
 школа им. Демуса Б.А.»
 Арабджиевай Л. У.
                                                                                  _____________________________________

________________________________________
(ФИО родителя/законного представителя), проживающего по адресу:
________________________________________

________________________________________

                        контактные телефоны:

Заявление.

Прошу зачислить  в  лагерь  дневного пребывания детей  « Солнышко»  на базе МБОУ«Далековская средняя школа им. Демуса Б.А.» с продолжительностью смены 21 рабочий день  в период с 27.05.2024г. по 27.06. 2024г   моего ребенка  (ФИО (полностью) ___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
число, месяц, год рождения полностью
[bookmark: _GoBack]обучающегося ____ класса   МБОУ « Далековская средняя школа им. Демуса Б.А.»
как ребенка   льготной категории :
 ( дети из многодетных семей, дети из малообеспеченных семей, дети- инвалиды, талантливые и одаренные дети, отличники обучения, дети, находящиеся в трудной жизненной ситуации, дети с ограниченными  возможностями здоровья, дети, оказавшиеся в социально-опасном положении, дети военнослужащих.)
(подчеркнуть):

10.04.2024г.					    __________________    ____________
                                                                                 Подпись                                                 ФИО